Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9  120/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de junho de 2023

Ao Senhor

Francisco Lázaro Corrêa

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde requerimento 14/2023

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que o

Clube Lítero Recreativo Aiuruoca encontra-se ainda como instituição privada, independente e

coordenado pelos seus dirigentes, sendo-nos por eles cedido o espaço do andar superior de sua

sede para a guarda dos pertencentes do Museu Municipal que encontra-se em obras, os quais,

até meados de julho, serão já retirados.

Com relação aos documentos relacionados no requerimento em comento, não se

encontram na posse da Administração, desta forma, sugerimos a V. Sa. entrar em contato com o

Presidente da associação, solicitando-lhe autorização para acesso aos mesmos.

Atenciosamente.

ErIiss.''!ã Lopes

Prefeito Municipal CÁMARA MUNICIPAL DE AJL\

PROTOCOLO
Q3_1

c bdo

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 16.008.89610001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Juruoca, MG - CEP 37.450-000

TeL: 35 3344-1249

o

GOVERNO MUNICIPAL
t{)NQS'!STftJll) SI;VOS 11171'9rr1

wwwaiuruoca.mggov.br 	Q  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  C  @prefefturadealuruocama 	(I  DorefehradpnIuninrn